
 

               Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca    -   Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO COMPRENSIVO “ANTONIO GRAMSCI” 

Via Affogalasino, 120 - 00148  Roma 

tel. e Fax. 06 6530601 C.F. 97558910580 

 e-mail: RMIC8B800Q@istruzione.it  PEC: RMIC8B800Q@pec.istruzione.it 

www.istitutocomprensivogramsci.it 

 

                                   Alle Ditte 

 TREGI Srl 

                                   Via G.G. Belli, 27 

                                   Roma 

 

 DATA ITALIA 

Via Montepulciano, 44 

                                  Roma 

  

 Albo Istituto 

  

 Sito Web Istituto 

 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prot.    4280/B15      del    18.07.2016 

 

 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA PER LA FORNITURA DI BENI E SERVIZI CONNESSI ALLA 

REALIZZAZIONE DI AMBIENTI DIGITALI, PROGETTO PON “Programma Operativo Nazionale 

“Per la scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento”2014-2020  - Avviso pubblico prot. n. 

AOODGEFID\12810 del 15 Ottobre 2015, finalizzato alla Realizzazione di ambienti digitali; 

-nota del MIUR prot.  AOODGEFID/5891 del 30/03/2016 di approvazione dell'intervento a valere 

sull'obiettivo/azione 10.8.1.A3-FESRPON-LA-2015-86 del PON Programma Operativo Nazionale 

"Per la scuola - competenze e ambienti per l'apprendimento” – ambienti digitali 

 
                                                            CIG: Z9119B749A            CUP: C87D15000030007 
 

 

VISTA  la determina a contrarre Prot. 2971/B15  del  03.05.2016 del Dirigente Scolastico 

dell’I.C. “A. Gramsci”   con cui   è stato avviato il procedimento per la selezione delle ditte,   

mediante  apposita richiesta di offerta (RDO), per la realizzazione del progetto denominato 

“Ambienti Digitali” -  Codice Progetto: 10.8.1.A3-FESRPON-LA-2015-86, secondo il criterio del  
 prezzo più basso, da svolgersi tramite “Mercato Elettronico” della Pubblica Amministrazione; 

mailto:RMIC8B800Q@istruzione.it
mailto:RMIC8B800Q@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivogramsci.it/


VISTA   la RdO n. 1238908  pubblicata sul portale “Mercato Elettronico” della Pubblica 

Amministrazione con decorrenza 07.06.2016 e scadenza 17.06.2016; 

VISTI gli inviti a partecipare alle cinque ditte AC Group Informatica S.R.L., Data Italia S.r.l., 

Mondo Informatica, Tre S Roma dal 1973 S.r.l., Trgi S.r.l. 

 VISTE le offerte presentate dalle ditte DATA ITALIA SRL e  TREGI S.r.l. ;  

VISTA la graduatoria elaborata dal ME.PA. dalla quale risulta l’offerta della ditta Tregi S.r.l. essere  

quella al prezzo più basso;  
 VERIFICATA la regolarità della documentazione; 
 

Tutto ciò premesso 

DETERMINA 
 

1. di prendere atto e di approvare l’esito della graduatoria elaborata dal “Mercato Elettronico” 

della Pubblica Amministrazione; 

2. di aggiudicare definitivamente alla ditta TREGI srl – Via G.G. Belli, 27 Roma (C.F. 

12294771006), la gara per la realizzazione del progetto “Ambienti Digitali” per la somma 

complessiva di Euro 17.010,00 – iva esclusa – alle condizioni di cui all’offerta tecnica 

presentata.  
 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

    Dott.ssa Rosalia Veno 

       

 

 


